

OS 9/2022

PW-1

ದಿನಾಂಕ: 16.04.2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು
ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ. ವಿ ಎಂ / ಎಂ ಎನ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು
ನಿಶಾನೆಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರ ವಾದ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ತಿದುಪಡಿ ವಾದಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ
ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.12 ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿ 1 ರಿಂದ 10
ರವರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿವಾದಾಂಶ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.13
ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ.14 ಎಂದು,
ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಗೋವಿಂದರೆಡ್ಡಿಯವರೇ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ
ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ.15 ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ
ಈರಪ್ಪ, ತಿಮ್ಮಾರೆಡ್ಡಿ, ಸಿ ಸಿದ್ದಾರೆಡ್ಡಿ ಅಲಿಯಾಸ್ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ರವರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ
ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.16 ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 234/2005 ರಲ್ಲಿ
ಪ್ರತಿವಾದಿ ನಾರಾಯಣರೆಡ್ಡಿ ರವರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿನ
ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.17 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ: 182/1, 182/2, 182/4 ರ
ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.18 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ: 185/2 ರ ಪಹಣಿಯ
ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ.19 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ: 182/5 ರ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ.20 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ: 224 ರ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ.21 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ:
225 ರ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ.22 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ: 233 ರ ಪಹಣಿಯ
ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ.23 ಎಂದು, ಆರ್ ಎ 20/2014 ರ ಅಪೀಲ್ ಮೆಮೋದ ದೃಢೀಕೃತ

OS 9/2022

PW-1

ನಕಲು ನಿಪಿ.24 ಎಂದು, ಆರ್ ಎ 20/2014 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ.25 ಎಂದು, ಪಾತಣ್ಣ ಅಲಿಯಾಸ್ ಪಾತಪ್ಪ ರವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.26 ಎಂದು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಸಹಕಾರ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನವರು ದಿ: 13.08.1992 ರಂದು ನೀಡಿರುವ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.27 ಎಂದು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಸಹಕಾರ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನವರಿಗೆ ಪಾತಪ್ಪ ರವರು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.28 ಎಂದು, ಎರಡು ಹಣ ಸಂದ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ.29 ಮತ್ತು 30 ಎಂದು, ದಿ: 26.11.1990 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ತೋಟಗಾರಿಕಾ ಅಧಿಕಾರಿ, ಪಾವಗಡ ರವರು ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಪಿಸಿಎ ಆರ್ ಡಿ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನವರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.30 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.ಪಾವಗಡ ತಾಲೂಕು, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಸಹಕಾರ ಜಮೀನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಮಕ್ಷಮ ಪಾತಪ್ಪ ಬಿನ್ ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರವರು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.31 ಎಂದು, ಅಕಾನಾಲೆಡ್ಜಮೆಂಟ್ ನಿಪಿ.32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. (ನಿಪಿ.28, 29, 30, 31, 32 ನ್ನು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ತಕರಾರಿಗೊಳಪಟ್ಟು ನಿಶಾನೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ)

ವಿನಂತಿಯ ಮೆರೆಗೆ ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಪ್.ಸಿ.
ಪಾವಗಡ.